[image: image1.jpg]

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

26.07.2018

  пгт.Кировский

№ 384
	Об утверждении отчета о доходах и расходах муниципального дорожного фонда Кировского муниципального района за 1 полугодие 2018 года

Заслушав и обсудив отчет администрации Кировского муниципального района (Шилова) о доходах и расходах муниципального дорожного фонда Кировского муниципального района за 1 полугодие 2018 года, руководствуясь Уставом Кировского муниципального района,

Дума Кировского муниципального района,

Р Е Ш И Л А:

1. Отчет администрации Кировского муниципального района о доходах и расходах муниципального дорожного фонда Кировского муниципального района за 1 полугодие 2018 года принять к сведению. (прилагается).

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

    М.Ю. Хуторной

PAGE
1